SERVICE DE LA PUBLICITÉ FONCIÈRE DE L'ESSONNE sous les références 
9104P01 le 5 novembre 2008 volume 2008 P n° 8578.
Modifié selon acte du 11 Août 2010 publié sous les références 9104P01 le 7 
septembre 2010 volume 2010 P n° 7772, qui supprime des lots dont le 
lot 75 qui est remplacé par le lot 163.

LOT NUMERO CENT SOIXANTE TROIS (163)
Dans le bâtiment B, au troisième étage et combles, deuxième porte droite, 
un appartement (dénommé B405) comprenant :

Au troisième étage : entrée, séjour avec coin cuisine, salle d'eau avec 
WC, un balcon, accès aux combles

Combles : dégagement, deux chambres, salle d'eau, WC
D'une surface habitable de 55,78 m2

Ainsi que les 148/10000èmes du sol et des parties communes générales et 
les 449/1000èmes des parties communes au bâtiment B

LOT NUMERO CENT DIX SEPT (117)
Dans le bâtiment C, un parking, au sous-sol portant le numéro 17 ainsi que 
les 7/10000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales 
et les 142/1000èmes des parties communes au bâtiment C

Ainsi au surplus que lesdits biens et droits immobiliers existent, s'étendent,

[...]

à la commune de Corbeil-Essonnes (91).

COUT:
Les anicles cites ci-dessous sont extraits du code du commerce

Emoluments (Article L444-1) 221,36
Transport (Article A.444-48) 7,67

BaseT.V.A. 229,03
T.V.A. 20,00% 45,81
Serrurier 180,00
Témoins 22,00

TOTAL T.T.C. 476,84 €

Soit quatre cent soixante-seize euros et quatre-vingt-quatre centimes

Acte dressé sur 11 pages, outre les annexes susvisées.

Ronan LECOMTE
Commissaire de justice associé

mailto:etude@cojustice.fr

Certificat de superficie de la partie privative

Numéro de dossier :
Date du repérage :

[...]

Ce régime n’a subi aucune modification conventionnelle ou judiciaire 
depuis. Monsieur est de nationalité française.

Madame est de nationalité française. ...
Aux termes d’un acte reçu par Maître IMBAULT, notaire soussigné, le 

20 juin 2008,
Moyennant le prix principal de prix hors taxe de TROIS CENT 

QUATRE-VINGT QUINZE MILLE EUROS (395.000,00 EUR) payé 
comptant et quittancé audit acte. > —

Il résulte des déclarations faites audit acte que les parties avaient pleine 
capacité.

Une expédition dudit acte a été publiée au premier burcau des 
hypothèques de CORBEIL-ESSONNES, le 27 juin 2008, volume 2008P,

[...]

demeurant à MENNECY (91540) 79 boulevard Charles de Gaulle,

Né à LA CHAPELLE-BASSE-MER (44450) le 7 juin 1951, 
Célibataire.
De nationalité française.
Aux termes d’un acte reçu par Maître IMBAULT, notaire soussigné, le 

20 juin 2008,
Moyennant le prix principal de prix hors taxe de hors taxe de HUIT 

CENT VINGT MILLE EUROS (820.000,00 EUR) payé comptant ct quittancé 
audit acte.

Il résulte des déclarations faites audit acte que les parties avaient pleine 
capacité.

Une expédition dudit acte a été publiée au premier bureau des 
hypotheques de CORBEIL-ESSONNES, le 27 juin 2008, volume 2008P,

[...]

paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier 
au domicile de l’avocat poursuivant.

ARTICLE 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges, ci-dessus, les enchères seront reçues sur la 
mise à prix fixée par le poursuivant soit :

CINQUANTE CINQ MILLE SIX CENT EUROS (55.600 €)

Fait et rédigé,

Le

Vente :
Audience d'Orientation : mercredi 16 octobre 2024

DIRE D'ANNEXION DE L'ASSIGNATION DELIVREE AUX DEBITEURS

L'AN DEUX MIL VINGT QUATRE,

Par-devant Nous Greffier du Tribunal Judiciaire d'EVRY-COURCOURONNES, 
a comparu Maître Charlotte GUITTARD membre de la SCP DAMOISEAU &